第 10回 練馬伝統医学講演会のご案内

謹啓 先生におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて､このたび第 10回練馬伝統医学講演会を下記の通り開催いたします。ご多忙のところ誠

に恐縮とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

                              謹白

《 記 》

日 時： 2017 年 12 月 3 日（日） 16：30 ～ 19：00

場 所： 練馬総合病院 B1 講堂

東京都練馬区旭丘 1-24-1 (TEL) 03-5988-2200（代）（裏面地図参照）

演 題： 『周 学 海 の 読 醫 随 筆

～ 第 一 巻  証 治 総 論 ～』

座 長： 真田クリニック 板倉英俊先生

講 師： 朴将虎 先生

共 催：小太郎漢方製薬株式会社 東京支店 医専課 田澤（事務局）

練馬総合病院 漢方医学センター

(TEL) 03-3231-2340  (FAX) 03-5201-5566 (E-mail) daisuke.tazawa@kotaro.co.jp

※16：00 より 16：20 まで弊社製品説明会を行います。

※公益財団法人日本薬剤師研修センターの研修受講シールをご希望の方は事前にお知らせ

下さい。

※参加費無料（15時 30分より受付開始いたします。）

mailto:daisuke.tazawa@kotaro.co.jp

≪交通案内≫

・西武池袋線

「江古田」駅下車 南口から文化通りを通って徒歩約 7 分 「東長崎」駅下車 南口から

徒歩９分

・都営大江戸線

「新江古田駅」下車徒歩約 10 分

（※地図中ファミリーマートはなくなりました。）

朴将虎先生 ご略歴

1996.09-1997.03  中国 遼寧中医薬大学 国際交流センター 助手

2003.04- 2012.03   遼寧中医薬大学附属日本中医薬学院 非常勤講師

2007.04- 2012.03   順天堂大学大学院医学研究科 博士研究員

2007.04- 2013.03   順天堂大学医学部 免疫学講座 非常勤助教

2008.06- 2015.06  寧夏医科大学 医学病原生物・免疫学研究室 准教授

2012.04- 2015.06  東邦薬品株式会社 開発本部

2013.10- 現 在   湖北共創医薬有限会社 駐在（常務副総経理）

2015.07- 現 在   東邦ホールディングス株式会社 海外事業準備室